

**قیمت ایزوگام در مازندران** بسته به نوع و کیفیت ایزوگام، میزان مترایز مورد نیاز و همچنین شرایط بازار متفاوت است. به‌طور کلی، ایزوگام‌های با کیفیت بالاتر و برندهای معتبر قیمت بیشتری دارند. همچنین، هزینه نصب ایزوگام نیز بر قیمت نهایی تاثیرگذار است. در مازندران، به دلیل شرایط آب و هوایی خاص، استفاده از ایزوگام‌های مقاوم در برابر رطوبت و باران بیشتر توصیه می‌شود که معمولاً هزینه بیشتری دارند.

قیمت ایزوگام در مازندران به‌طور متناسب با کیفیت و نوع محصول تنوع دارد و از فروشندگان معتبر و با سابقه می‌توان به شرکت‌های تامین 24 اشاره کرد. این شرکت انواع ایزوگام را با قیمت‌های رقابتی و تحت پوشش ضمانت 15 ساله بیمه ایران عرضه می‌کنند. همچنین، نصب ایزوگام با کیفیت و تضمینی در سراسر کشور امکان‌پذیر است تا از عایق‌کاری مطمئن و موثر برای ساختمان‌ها و سازه‌های مختلف بهره‌مند شوید. به یاد داشته باشید که انتخاب یک ایزوگام با کیفیت و نصب صحیح آن می‌تواند از هزینه‌های بیشتر در آینده جلوگیری کند.

## خرید ایزوگام مازندران

خرید ایزوگام مازندران یکی از موضوعات مهم برای افرادی است که به دنبال عایق‌بندی مناسب برای ساختمان‌های خود هستند. استان مازندران به دلیل شرایط جغرافیایی و آب و هوای مرطوب، نیاز به عایق‌بندی مناسبی دارد تا از نفوذ رطوبت به داخل ساختمان‌ها جلوگیری شود.

ایزوگام به‌عنوان یک نوع عایق رطوبتی، بهترین گزینه برای پوشش بام‌ها، دیوارها و کف ساختمان‌ها محسوب می‌شود. این محصول با استفاده از مواد پلیمری و قیر تولید می‌شود و توانایی مقاومت در برابر شرایط جوی مختلف را دارد.

در هنگام خرید ایزوگام مازندران، باید به کیفیت محصول، نوع مواد اولیه استفاده شده، ضخامت و همچنین استانداردهای تولید توجه ویژه‌ای داشت. همچنین، انتخاب یک شرکت معتبر و با تجربه در زمینه نصب ایزوگام نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

با توجه به تنوع برندها و انواع مختلف ایزوگام موجود در بازار، مشاوره با کارشناسان مجرب تامین 24 می‌تواند به شما در انتخاب بهترین گزینه کمک کند.

## لیست قیمت ایزوگام در مازندران

قیمت ایزوگام در مازندران بسته به کارخانه تولیدکننده، کیفیت متریکال، ضخامت آلومینیوم و طول رول متفاوت است. در ادامه لیست قیمت کارخانه‌های ایزوگام را مشاهده می‌کنید:

نام محصول	مقدار	قیمت به تومان
ایزوگام بام گستر دلیجان ثابت 117 فویل دار	هر متر مربع	125/000
ایزوگام سراپوش دلیجان 242 فویل دار	هر متر مربع	110/000
ایزوگام پشم شیشه ایران LA4 ساده	هر متر مربع	115/000
ایزوگام پشم شیشه LA4 فویل دار	هر متر مربع	120/000
ایزوگام سراپوش دلیجان 242 ساده	هر متر مربع	105/000
ایزوگام سراپوش دلیجان 242 فویل دار	هر متر مربع	109/000
ایزوگام مرجان دلیجان فویل دار	هر متر مربع	105/000

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تأمین ۲۴

☎ ۰۲۱۳۷۶۳۵۰۰۰

◀ برای اطلاعات بیشتر و استعلام قیمت‌ها تماس بگیرید

60/000	هر متر مربع	ایزوگام اصل دلیجان
63/000	هر متر مربع	ایزوگام جنت دلیجان
72/000	هر متر مربع	ایزوگام حصار دلیجان
99/000	هر متر مربع	<u>ایزوگام ستاره طلایی دلیجان</u>
68/000	هر متر مربع	ایزوگام طلوع شمس دلیجان
70/000	هر متر مربع	ایزوگام پیروز بام شرق
85/000	هر متر مربع	ایزوگام شرق ثبت ۶۷۳۶ فویل دار
62/000	هر متر مربع	<u>ایزوگام سپهر گستر دلیجان 125</u>

76/000	هر متر مربع	ایزوگام بهار گستر دلیجان
109/000	هر متر مربع	ایزوگام فراز بام دلیجان
65/500	هر متر مربع	<u>ایزوگام پشم شیشه دلیجان</u>
71/500	هر متر مربع	ایزوگام گیتی گستر دلیجان
104/000	هر متر مربع	ایزوگام سینا بام دلیجان
98/800	هر متر مربع	ایزوگام مروارید گستر دلیجان
72/500	هر متر مربع	ایزوگام جهان البرز دلیجان
63/000	هر متر مربع	ایزوگام دریا بام دلیجان

ایزوگام بام گستر دلیجان  
هر متر  
مربع 52/400

ایزوگام سامان دلیجان ساده  
هر متر  
مربع 92/000

ایزوگام شرق دلیجان فویل دار  
هر متر  
مربع 89/000

### مشخصات فنی ایزوگام در مازندران

مشخصات فنی ایزوگام در استان مازندران بسیار حیاتی است، زیرا این استان به دلیل شرایط آب و هوایی خاص خود نیاز به عایق‌های مقاوم در برابر رطوبت دارد. ایزوگام‌های ارائه شده توسط تامین 24 با استفاده از مواد اولیه با کیفیت و استانداردهای بالا، بهترین انتخاب برای مصرف‌کنندگان در این استان است. مشخصات فنی ایزوگام در مازندران به شرح زیر است:

طول 10 متر

عرض 1 متر

ضخامت استاندارد 4 میلی متر

وزن استاندارد 37 تا 42 کیلوگرم

مقاومت در برابر سرما صفر درجه سانتیگراد

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین 24



مقاومت در برابر گرما	120 درجه سانتیگراد
نقطه اشتعال	250 درجه سانتیگراد
مقاومت در نقطه کشش	40 طولی (کیلوگرم / 5 سانتی متر)
نوع مخلوط اشباع کننده	قیر اصلاح شده با پلیمر
الیاف به کار رفته	پلی استر سوزنی بی بافت + الیاف تیشو (الیاف شیشه) نخدار
وجه داخلی	پودر معدنی یا فیلم پلی اتیلن یا روکش آلومینیوم
وجه خارجی	فیلم پلی اتیلن

## ویژگی های ایزوگام در مازندران

ایزوگام در مازندران به دلیل رطوبت زیاد این شهر و تغییر ناگهانی دما در فصول مختلف باید از ویژگی های خاصی برخوردار باشد. اصلی ترین ویژگی های ایزوگام در مازندران که باید هنگام خرید ایزوگام در مازندران به آن توجه داشت به شرح ذیل می باشد:

- ایزوگام باید در سرما و گرما مقاوم باشد تا در زمان تغییر دما ترک نخورد
- ایزوگام در مازندران به دلیل شرایط آب و هوایی این استان باید ضخامت نسبتا بالایی داشته باشد تا عایق سازی مخصوص این استان انجام پذیر باشد
- ایزوگام در مازندران باید از قدرت کششی بالایی برخوردار باشد
- برجسب کارخانه باید شامل تمامی اطلاعات ضروری باشد و علامت استاندارد به همراه کد استاندارد به صورت واضح روی آن درج شده باشد.

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامين 24

## انواع ایزوگام در مازندران

ایزوگام‌های استاندارد مازندران به دو دسته کلی ایزوگام BPP و ایزوگام BOF تقسیم می‌شوند. که این ایزوگام را می‌توان بر اساس لایه‌های به کار رفته در آن نیز دسته بندی کرد. این دسته بندی شامل ایزوگام دو لایه، ایزوگام یک لایه و ایزوگام سه لایه است. جهت اطلاعات بیشتر در خصوص مشخصات و قیمت ایزوگام در مازندران با تامین 24 در ارتباط باشید.

## کاربرد ایزوگام در مازندران

کاربرد ایزوگام در مازندران بیشتر برای عایق سازی پشت بام است. به دلیل شرایط آب و هوایی این استان و بارش‌های شدید باران، کاربرد ایزوگام در مازندران بیشتر برای عایق سازی پشت بام‌ها، دیوارها، سرویس بهداشتی، استخر و عایق سازی زیر سازی‌ها است.

## مراحل خرید ایزوگام مازندران در تامین 24

با توجه به پیشرفت دنیای امروز و راه‌های ارتباطی جدید و آسان و اهمیت داشتن وقت و زمان، ما توانسته‌ایم تا برای تسهیل در خرید ایزوگام در سراسر ایران، از جمله مازندران، جهت رفاه حال هموطنان عزیز و صرفه‌جویی در زمان، خرید اینترنتی ایزوگام، نصب و اجرا از بهترین برندهای موجود در بازار دارای کیفیت مرغوب و استانداردهای معتبر ایران و اروپا و بیمه و ضمانتنامه ۱۰ ساله شرکت را فراهم آوریم.

هموطنان عزیز بدون طی مسافت و صرف زمان، ایزوگام دلخواه خود را در محل پروژه یا منزل خود نصب شده تحویل بگیرید و از خدمات ۱۰ ساله پس از نصب استفاده نمایید. برای اطلاع از قیمت روز انواع ایزوگام و پخش عمده ایزوگام مازندران، کافی است با تامین 24 تماس حاصل فرمایید.

## عوامل تاثیرگذار بر قیمت ایزوگام در مازندران

قیمت ایزوگام در مازندران تحت تاثیر عوامل مختلفی قرار دارد. یکی از مهمترین عواملی که بر قیمت ایزوگام تاثیر می‌گذارد، کیفیت مواد اولیه استفاده شده در تولید آن است. ایزوگام‌های با کیفیت بالاتر معمولاً قیمت بیشتری دارند، زیرا از مواد اولیه مرغوب‌تری ساخته شده‌اند که مقاومت بیشتری در برابر رطوبت و شرایط آب و هوایی دارند. علاوه بر این، نوع و ضخامت ایزوگام نیز می‌تواند بر قیمت آن تاثیرگذار باشد؛ ایزوگام‌های ضخیم‌تر و با لایه‌های بیشتر معمولاً قیمت بالاتری دارند.

همچنین، هزینه نصب ایزوگام نیز یکی از عواملی است که بر قیمت نهایی تاثیر می‌گذارد. نصب صحیح و حرفه‌ای ایزوگام نیازمند تخصص و تجربه است و هزینه‌های مربوط به نیروی کار و ابزارهای نصب می‌تواند به قیمت نهایی اضافه شود. در نهایت، محل و شرایط جغرافیایی نیز می‌تواند بر قیمت ایزوگام تاثیرگذار باشد؛ در مناطقی که دسترسی به مواد اولیه و نیروی کار دشوارتر است، قیمت‌ها معمولاً بالاتر خواهند بود. بنابراین، انتخاب و خرید ایزوگام در مازندران نیازمند دقت و توجه به این عوامل مختلف است تا بتوان بهترین گزینه را با

پخش و تولید متریال و مصالح ساختمانی تامین ۲۴

توجه به نیازها و بودجه موجود انتخاب کرد و از عمر طولانی‌تر و کارایی بهتر ساختمان‌ها بهره‌مند شد. برای اطلاع از لیست قیمت ایزوگام ارزان در مازندران به روز با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.

## نمایندگی ایزوگام دلیجان مازندران

تامین 24 به‌عنوان نمایندگی ایزوگام دلیجان مازندران یکی از معتبرترین و بزرگترین نمایندگی‌های فروش و نصب ایزوگام در استان مازندران است. این نمایندگی با ارائه خدمات متنوعی از جمله فروش انواع ایزوگام‌های با کیفیت و نصب حرفه‌ای، توانسته است اعتماد مشتریان را جلب نماید. ایزوگام دلیجان به دلیل مقاومت بالا در برابر رطوبت و شرایط جوی نامساعد، گزینه‌ای مناسب برای عایق‌کاری سطوح مختلف است. نمایندگی ایزوگام دلیجان مازندران با داشتن تیمی مجرب و متخصص، توانسته است خدماتی با کیفیت و با ضمانت را به مشتریان خود ارائه دهد.

برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت مشاوره رایگان در زمینه خرید و نصب ایزوگام، می‌توانید با تامین 24 تماس حاصل فرمایید. این نمایندگی همواره آماده پاسخگویی به نیازهای شما و ارائه بهترین راهکارها در زمینه عایق‌کاری است.

## فروش و پخش عمده ایزوگام در مازندران

فروش عمده ایزوگام در مازندران یکی از فرصت‌های اقتصادی مهم در این منطقه محسوب می‌شود. ایزوگام به دلیل ویژگی‌های خاص خود مانند مقاومت در برابر رطوبت، حرارت و عوامل جوی مختلف، به‌عنوان یک ماده ساختمانی پرکاربرد شناخته می‌شود. استان مازندران شرایط اقلیمی ویژه و میزان بالای بارندگی، نیاز مبرمی به استفاده از ایزوگام در ساخت و سازهای خود دارد. فروش ایزوگام مازندران به پیمانکاران ساختمانی و پروژه‌های بزرگ عمرانی، موجب کاهش هزینه‌ها و افزایش کارایی در فرآیند ساخت و ساز می‌شود.

از مزایای خرید عمده ایزوگام در مازندران می‌توان به کاهش هزینه‌های واحد، دسترسی آسان‌تر به محصولات متنوع و با کیفیت، و امکان تامین نیازهای پروژه‌های بزرگ اشاره کرد. با توجه به رشد روزافزون صنعت ساختمان در این استان، فروش عمده ایزوگام به‌عنوان یک فرصت تجاری پرسود و پایدار برای تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان ایزوگام مطرح است. برای اطلاعات بیشتر در خصوص فروش ایزوگام مازندران با کارشناسان تامین 24 در ارتباط باشید.